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Pér listén e studentéve pérfitues té bursés komunale

Né bazé t& Rregullores Komunale pér ndarjen e bursave pér studenté t& Komunés sé Klinés, t€ miratuar
nga Kuvendi Komunal, me nr.01-06-8132/2020 t& datés 04.03.2020, Vendimit t&€ Kuvendit Komunal
nr.01-06-3508/2022 t& datés 02.02.2022 dhe Konkursit Publik nr.04-401-8208/2022, dt.14.03.2022 ,

komisioni vlerésues publikon listén pér studenté pérfitues t&€ bursés komunale.

Sipas Vendimit t& Kuvendit Komunal dhe konkursit, ndahen 40 (katérdhjet€) bursa pér studenté t&
dalluar t& Komunés s& Klin&s pér vitin shkollor 2021-2022, n& vlerg prej S0€ nj& muaj né kohézgjatje

njé vjecare.

LISTA E STUDENTEVE PEFITUES TE BURSES KOMUNALE
Nr |Emri, emri i prindit dhe Fakulteti Drejtimi Nota Pikét |Totalii
mbiemri mesatare |bonus |pikéve

1 |Gresa Gjelosh Gojani Fak.Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme |9.58 5 14.58
2 |Arbér Halil Berisha Fak.Mjekésisé Mijekési e pérgjithshme [9.17 5 14.17
3 |Kreshnik Mujé Berisha Fak. Mjekésisé Stomatologji 9.17 5 14.17
4 |Erald Skender Hoti Fak. Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme (8.98 5 13.98
5 |Besfort Ruzhdi Racaj Fak. Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme [8.93 5 13.93
6 |Edona Keké Keka Fak.Mjekésisé Stomatologji 8.92 5 13.92
7 |Luljeta Anton Markaj Fak. Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme [8.83 5 13.83
8 |[Clirim Afrim Haxhaj Fak.Mjeksésisé Mjekési e pérgjithshme [8.83 5 13.83
9 |Erblin Skender Hoti Fak.Mjeksésisé Mjekési e pérgjithshme (8.82 5 13.82
10 [Mimoza Marjan Heqimi Fak. Mjekésisé Mijekési e pérgjithshme |8.8 5 13.8
11 |Drijon Tahir Tahiri Fak.Mjeksésisé Infermieri 8.76 5 13.76
12 |Dea Daut Berisha Fak. Arkitekturés Arkitekturé 8.5 5 13.5
13 [Ermira Hazir Morina Fak.Mjeksésisé Mijekési e pérgjithshme [8.41 5 13.41
14 |Arbijana Hajdin Morina Fak. Mjekésisé Stomatologji 8.4 5 13.4
15 |Bleart Driton Haxhaj Fak.Mjekésisé Mijekési e pérgjithshme |8.31 5 13.31
16 |Sabina Qun Cuni Fak.Mjekésisé Infermieri 8.29 5 13.29
17 |Yllka Mujé Gashi Fak. Arkitekturés Arkitekturé 8.1 5 13.1
18 |Elona Ejup Berisha Fak. Mjekésisé Mjekési e pérgjithshme |7.94 5 12.94




19 |Enrik Luigj Ademi Fak. Inxhinieri Elektrike |Inxhinieri Kompjuterike (7.92 5 12.92
dhe Kompjuterike
20 |Fatlum Hamdi Elezaj FShMN Matematiké 7.89 5 12.89
21 |Diellza Avdi Tafilaj FshMN Matematiké 7.75 5 12.75
22 |Blendi Afrim Gashi Fak.Mjekésisé Infermieri 7.67 5 12.67
23 [Bleona Agim Morina Fak.Mjekésisé Infermieri 7.55 5 12.55
24 |Bleart Shpend Racaj Fak.Ndertimtarisé Gjeodezi 7.24 5 12.24
25 [Abedin Bekim Sinani Fak. Inxhinieri Termoenergjitika dhe 7.22 5 12.22
Mekanike energjia e ripértéritshme
26 [Kushtrim Brahim Morina  |Fak. Inxhinieri Termoenergjitika dhe 7.2 5 12.2
Mekanike energjia e ripértéritshme
27 |Blerdona Malush Racaj FShMN Matematiké 7.17 5 12.17
28 |Arlinda Faruk Raci FShMN Kimi 9.18 9.18
29 [Tone David Dedaj Fak. Edukimit ProgramFfillor 8.98 8.98
30 |Donjeta Agron Gojani Fak.Ekonomik Menagjmet dhe 8.96 8.96
informatiké
31 |Leonita Naser Jashari Fak. Juridik Juridik 8.91 8.91
32 |Edmonda Eshref Bajraktari |Fak.Filologjisé Gjuhé dhe letérsi angleze |8.83 8.83
33 [Elienta Vilson Culaj Fak. i Arteve Arte Aplikative 8.75 8.75
Specializim Dizajn Grafik
34 |Arlinda Pjetér Gjinaj Fak.Filozofik Psikologji 8.74 8.74
35 |Gentiana Amrush Hasanaj |Fak. Edukimit Programi Parashkollor 8.71 8.71
36 |Benita Gani Zogaj Fak. Juridik Juridik 8.67 8.67
37 |Anita Anton Selitaj Fak. Filologjisé Gjuhé dhe letérsi angleze |8.62 8.62
38 |Dionisa Ekrem Mehmetaj |Fak. Edukimit Programi Fillor 8.58 8.58
39 |Aferdita Fadil Bacaj Fak. Edukimit Programi Parashkollor  |8.54 8.54
40 |Blerta Naim Kadriu Fak. Filologjisé Gjuhé Shgipe 8.52 8.52

1 Fatjona Gashi - c
2 Elbarim Morina - Ekzekut|V| J/ﬁ”

Kundér vendimit t& shpalljes s& listés s& pérfituesve t&€ bursave nga komisioni pér ndarjen
e bursave, lejohet ankesa, ¢ cila i drejtohet komisionit t& ankesave, i formuar “ ad hoc” me
vendim t& Kryetarit t& Komunés. Ankesa ushtrohet n€ afat prej 7 dit€ve nga dita e

shpalljes sé& listés s& pérfituesve t& bursave nga ana e komisionit.
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